
obec Trstěnice/účetní

od:
odesláno:
Komu:
Předmět:
Podépáno:

zdenka Matysová <z.matysova@amamarketin9.cz>
středa 6. dubna 2022 11:40

trstenice@tiscali,cz
Žádost o poskytnltí informací
z,matysova@amamalketin9.cz

Žádost o post<ytnutí informací

ů nsp
REGISTR STAVEBNÍCH PROJEKTŮ

Na základě zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás
žádáme o sdělení následující informace:

obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičnít h plánů měst, obcía krajů pro rok 2022 a poektu RsP (registr
stavební,..h poeldů), který je určený na podporu stavebníků z celé č& vás žádáme o zaslání
investičních plánú Vašeho města, Krajského úřadu či ob€e P]o rok 2022. Resp.
seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit
Y letech 2022-2023. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou
financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titul0 či za
jejich podpory.

u těchto oroiektů Drosím uved'tel
-název projeK
-popis ProjeKu
-ProjeKovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
-finanční rozpočet přojektu
-plánovaný termín započetí projektu
-předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce

Případně nám přosím zašlete rozpočet na rck 2022, Pokud obsahuje pod]obné
informace k daným akcím dle bod0 uvedených výše.

zoůsob ooslvtnutí informací:
-zaslání na e-mailovou adresu: z.matvsova(oamamarketino.cz

Žadatel:
AMA, s.r,o,, IČo: 6t3zz55z, vo ronéŽsá L44l2o, Llberec 1,460 01

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

s pozdravem,

Zdenka l4atysová
AMA, s.r.o., Voroněžsk 144l2o, Liberec 1, 460 01

1


